Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 016/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 009/2022. CONTRATADO: JOSÉ DIAS TRANSPORTES. ASSINATURA:

26/04/2023. Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 12 (doze)

meses, tendo assim o seu início em 26 de abril 2023 e seu término em 26 de abril

de 2024. A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado em 4,65069%,

conforme IPCA(IBGE) e justificativas em anexo. O valor passa a ser de R$ 5,76

(cinco reais e setenta e seis centavos) por km rodado na linha 03, em razão da

justificativa constante no processo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 006/2022.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 011/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 011/2021. CONTRATADO: CLV CONSULTORIA CONTÁBIL S/S LTDA

ME. ASSINATURA: 26/04/2023. Fica aditado o contrato acima citado pelo período

de 12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 26 de abril 2023 e seu término

em 26 de abril de 2024. A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado

em 4,65%, conforme IPCA(IBGE) e justificativas em anexo. O valor passa a ser

de R$ 7.325,50 (sete mil trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos,

em razão da justificativa constante no processo. MODALIDADE: Carta Convite nº
001/2021.

CONTRATO: nº 015/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO:

050/2023. CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA REGIÃO

DO CIRCUITO DAS ÁGUAS – CISBRA. ASSINATURA: 19/04/2023. OBJETO: Prestação de

serviço de Coleta Seletiva, com disponibilidade de equipe e locação de veículo

atendendo as necessidades dos municípios que compõem o CISBRA pelo período de

12 (doze) meses. VALOR: R$ 71.742,84 (setenta e um mil setecentos e quarenta e

dois reais e oitenta e quatro centavos reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação

Tuiuti, 05 de maio de 2023.

Anderson Santos Correia

Prefeito